
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO  
(Prov. di Catania) 

AREA TRIBUTI  

 
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA (Int. n. 16 del 23 marzo 2015) 

N° 210 DEL 26/03/2015 
 

OGGETTO : Liquidazione e pagamento fatture TELECOM ITALIA S.p.A.   
 
VISTE  le fatture emesse da TELECOM ITALIA S.p.A. per servizi telefonici resi a questa Area Tributi e relative alle utenze sotto elencate: 
 
N° TELEFONO  DOMICILIO 

UTENZA 
N° FATTURA  DATA 

FATTURA 
PERIODO CAPITOLO IMPEGNO N°  EURO 

1 0957760307 Via Trifilò  8V00054582 05/02/2015 dicembre 2014 
gennaio 2015 

10140306  
art. 1 

300/2015 171,00 

T O T A L E 171,00 
 
CONSIDERATO  che nulla osta al relativo pagamento; 
VISTO  il vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
 

1. LIQUIDARE E PAGARE  a TELECOM ITALIA, piazza Degli Affari, 2 – 20123 – Milano, partita IVA: 00488410010 tramite bonifico 
sul conto corrente bancario codice IBAN: IT08K0200809440500009559 della Banca UNICREDIT, l’importo complessivo di euro 171,00 
a saldo delle fatture sopra indicate; 

2. IMPUTARE  la suddetta spesa giusta i codici e gli impegni di spesa specificati nel prospetto in premessa e che qui si intende 
integralmente riportato. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

(Brazzante Giuseppe)  


